онов в 1964 г .на основе Ув:аэа 

Верховного Совета МССР от 23 июля 
I964г . об организации районов: 

Бричансного , Страшенсl(ого , Сороксного , 

Кагульского,Коuратсного , Суворов-

5 

62 

II7 

164 

св:ого,Рыбницкого,Унгенского. 328 

6 

В даrный раздел описи № 6 внесено 252 / двести пятьдесят две/ 
единицы хранения с № 588 по No 839 . 

Соста:витель:3ав.архив;м: J(~ R.Качанова 
Итоговую запись к разделу 

описи за I960-I964г.г.за:веряю: 

Председатель экспертной в:омисчии ,------
Начальник Канцелярии ь . ос~рецо:ва 

' ~ 

Сдала:SаJJ.архивом Х ~ A.Kaчaika